
Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.5 del 17/01/2018 

 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA 
DELL'USO CIVICO DI LEGNATICO ALL'INTERNO DELLA 
PROPRIETA' COMUNALE           

 
L’anno duemiladiciotto addì diciassette del mese di gennaio alle ore diciotto e minuti 

trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati 
a norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Seconda 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco No 

3. CASU GIAN PIETRO - Consigliere Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Consigliere Sì 

5. CARTA FRANCESCO - Consigliere Sì 

6. ZACCHEDDU AUGUSTO - Consigliere No 

7. IBBA GRAZIANO - Consigliere Sì 

8. BOUKRI ALI' - Consigliere Sì 

9. SOI ANNETTA - Consigliere No 

10. COSSU GIULIA - Consigliere No 

11. FRONGIA GIUSEPPE - Consigliere No 

12. FRONGIA GIUSEPPE - Consigliere Sì 

13.             

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 5 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor MASSA MARIA SERENA nella 

sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, reso ai sensi 
dell’art.49, 1° comma, del d.lgs 267/2000, dal Responsabile dell’Area Finanziaria e 
tributi;  
 
Dato atto che il Comune di Senis è dotato di un regolamento comunale per il taglio 
del legnatico approvato con Delibera di C.C. n°59 del 10.10.2008 ormai obsoleto; 
 
Ritenuto dover approvare un nuovo Regolamento comunale per la disciplina dell'uso 
civico di legnatico; 
 
Visto il nuovo Regolamento Comunale per la disciplina dell'uso civico di legnatico 
composto da n°16 articoli ed un allegato (modulo di richiesta) e ritenuto doverlo 
approvare; 
 
Unanime 
 

DELIBERA 

 

1.  di approvare le premesse e l’intera narrativa, quali parti integranti e sostanziali del 
presente atto;  
  
2.  di approvare il nuovo Regolamento Comunale per la disciplina dell'uso civico di 
legnatico composto da n°16 articoli ed un allegato (modulo di richiesta),  documento 
accluso alla presente per farne parte integrale e sostanziale;  
  
3. di dichiarare la relativa deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134 – comma 4 – del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 



Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to: MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 24/01/2018 al 08/02/2018  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
Senis, lì _______________________ Il Segretario Comunale 

F.to: FUSCO DANIELE 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DANIELEE FUSCO 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

Senis, lì ____________________ Il Segretario Comunale 
F.toFUSCO DANIELE 

 

 
DA TRASMETTERE A  
  

 UFFICIO TECNICO 

 UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 UFFICIO CONTABILE 

 UFFICIO VIGILANZA 

 UFFICIO SERVIZIO SOCIALE 
 

Il Segretario Comunale 
      

 


